
수입액

1,032,997,000원

36,000,000원

30,000,000원

25,550,000원

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

사업내용

인문한국지원사업(3단계 4차년도)

전문인력활용사업(송영중)

글로벌 박사(신사임)

비고

인건비, 연구제경비, 간접비

인건비, 간접비(없음)

장학금, 간접비(없음)

장학금, 간접비(없음)

인건비, 간접비

학문후속세대지원사업(학술연구교수-박영길)

시간강사지원사업(최진이)

학문후속세대지원사업(학술연구교수-김진숙)

글로벌 박사(나지용)

시간강사지원사업(김동선) 인건비, 간접비

학문후속세대지원사업(학술연구교수-강명희) 인건비, 연구제경비, 간접비

인건비, 연구제경비, 간접비

인건비, 연구제경비, 간접비

1. 자금예산의 규모
1) 2016회계연도 추경 현금유입예산은 본 현금유입 예산액 1,144,561,000원에서 167,552,000원이 증가한 1,312,113,000원으로 한다.

2) 2016회계연도 추경 현금유출예산은 본 현금유출 예산액 1,284,110,000원에서 1,560,000원이 감소한 1,282,550,000원으로 한다.

2. 예산편성 기본방침
1) 2016학년도 산학협력단은 HK사업 및 학문후속세대지원사업 등 외부연구수주과제의 연구비 집행관리 및 감시를 철저히 한다.

2) 신규외부수주의 대외연구비에 대해서도 지속적인 관리와 집행시 신속히 반영하여 처리한다.

3) 산학협력단 기초업무 및 운영을 위한 최소한의 예산을 편성/집행하도록 한다.

4) 천원미만 단위는 절삭시킨다.

3. 자금예산서
수입·지출의 내용은 자금예산서와 같다.

4. 산학협력단 2016년 1차 추경 대외연구비 수주 사업 내역

< 1차 추가경정예 산 총 칙 >
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